
V Praze dne 18.11.2022.  

Vážení vlastníci, 

v souvislosti s instalací nového čipového přístupového systému, ke které dojde nejdříve v únoru 2023 (o přesném 

termínu Vás budeme předem informovat), Vás žádáme o informaci o počtu čipů, které budete požadovat zajistit          

pro svůj byt. 

Ze společných zdrojů SVJ bude každému bytu hrazen počet čipů, které teď fyzicky vlastníte a PO VÝMĚNĚ čipového 

systému za nový nám je ODEVZDÁTE (cca do 14dnů) - budou ZDARMA. 

Náklady za nové čipy, tj. nad rámec vrácených čipů NAVÍC, budou hrazeny vlastníkem přes pokladnu SVJ. Cena 

objednaného čipu NAVÍC je 138,- Kč. Tato cena je po slevě, která platí jen PŘED instalací nového systému. Čipy bude 

možné objednat i později (například při ztrátě nebo potřebě nového), nemůžeme ale garantovat tuto cenu. 

Pravděpodobně se bude pohybovat kolem 190,- Kč. 

Požadovaný počet nových čipů nám, prosím, sdělte (e-mailem na adresu naseplickova@centrum.cz nebo do schránky 

č.24 v domě) do 28. 11. 2022 ve formátu: 

 Číslo domu: Plickova ____  

 Číslo bytu: ____  

 Po výměně čipového systému za nový odevzdám počet starých čipů: ____ [ks] 

 Celkový požadovaný počet nových čipů: ____ [ks]  

Když od Vás nedostaneme odpověď do uvedeného termínu, tak Vám zajistíme ZDARMA počet nových čipů dle 

nahlášeného počtu osob za rok 2021. 

Nové čipy Vám předáme s předstihem před instalací nového systému (cca 14 dní) a nové čipy budou použitelné až        

po výměně systému za nový. Do té doby budete používat staré čipy a starý přístupový systém a zároveň budete na 

klíčích nosit starý i nový čip. O přesném termínu předání nových čipů a výměně čipového přístupového systému za nový 

Vás budeme předem informovat. 

Děkujeme Vám za spolupráci. 

S pozdravem, 

Výbor SVJ 

 

mailto:naseplickova@centrum.cz

